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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706684 MIRANDOLA SARA1 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 681051 SPINELLI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 703652 GIARDINI CHIARA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 706685 BOTTAU RACHELE5 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 706683 ZAMBRINI ILARIA6 SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 648077 BARACCANI VIRGINIA7 CS GPLACCI FAENZA29/08/10

 695787 GAMBINO CHIARA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/10

 694852 PALMIERI MATILDE9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 706015 FACCHINI GIADA10 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 715923 CIACCI EMMA11 CLUB SCHERMA KOALA21/01/10

 709430 CISTARO BENEDETTA12 PETTORELLI PIACENZA24/02/10

 687892 BARILLI GILDA13 PETTORELLI PIACENZA03/09/10

 705543 ROSSI YLENIA14 CLUB SCHERMA KOALA01/11/10

 705436 SALTARELLI CECILIA15 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 704991 PENAZZI ALESSIA16 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE04/06/10

 705433 BODINI CHIARA ADELIA17 CLUB SCHERMA KOALA23/12/10

 719729 MORGANTE GIADA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/09/10

 714464 ANGELICOLA GIADA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/10

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/11/10

 680841 COLELLA CATERINA21 BERNARDI FERRARA24/02/10

 711269 FRANCISCONI VALENTINA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/08/10

 717596 NALDINI LUCIA23 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/04/10

 706679 VIGNUZZI NOEMI24 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/11/10

 717108 GARDENGHI ELETTRA25 SCHERMA IMOLA SSD06/05/10

 713407 MANTOVANI ELETTRA26 PENTAMODENA01/03/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. - 25/03/23 - 26/03/2326/03/2023 17:34Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Ragazze
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BOTTAU RACHEL - BOICS (Imola)

 -

PENAZZI ALESS - RALUG (Lugo)

MORGANTE GIAD - BOVIR (Bologna)

CIACCI EMMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

VIGNUZZI NOEM - RALUG (Lugo)

GARDENGHI ELE - BOICS (Imola)

GIARDINI CHIA - RACS (Ravenna)

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

 -

COLELLA CATER - FEBER (Ferrara)

BARACCANI VIR - RAPLA (Faenza)

ROSSI YLENIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CAVAZZI ALESS - BOVIR (Bologna)

 -

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

 -

ANGELICOLA GI - FCCS (Forli')

SALTARELLI CE - REKOA (Reggio nell Emilia)

BARILLI GILDA - PCPT (Piacenza)

FRANCISCONI V - FCCS (Forli')

 -

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

ONOFREI LUNA  - FCCS (Forli')
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NALDINI LUCIA - FCCS (Forli')

CISTARO BENED - PCPT (Piacenza)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

GAMBINO CHIAR - FCCS (Forli')
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PALMIERI MATI - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 1,00  12  25  13 1 1  4

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 1,00  11  25  14 2 2  2

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,83  16  28  12 3 3  3

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  1

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,83  6  28  22 5 5  1

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 0,80  11  24  13 6 6  2

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 0,80  8  22  14 7 7  4

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,67  13  26  13 8 8  3

 715923 CIACCI EMMA REKOA Qualificata 0,67  4  23  19 9 9  3

 709430 CISTARO BENEDETTA PCPT Qualificata 0,67  0  21  21 10 10  3

 687892 BARILLI GILDA PCPT Qualificata 0,67 -2  22  24 11 11  1

 648077 BARACCANI VIRGINIA RAPLA Qualificata 0,60  8  22  14 12 12  4

 705543 ROSSI YLENIA REKOA Qualificata 0,60  4  19  15 13 13  2

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,50  7  25  18 14 14  1

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,40  3  19  16 15 15  4

 719729 MORGANTE GIADA BOVIR Qualificata 0,40 -4  16  20 16 16  2

 704991 PENAZZI ALESSIA RALUG Qualificata 0,33 -3  22  25 17 17  1

 695787 GAMBINO CHIARA FCCS Qualificata 0,33 -4  23  27 18 18  3

 714464 ANGELICOLA GIADA FCCS Qualificata 0,20 -9  15  24 19 19  2

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,20 -15  8  23 20 20  4

 680841 COLELLA CATERINA FEBER Qualificata 0,17 -9  20  29 21 21  1

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,17 -11  16  27 22 22  3

 717596 NALDINI LUCIA FCCS Qualificata 0,17 -14  14  28 23 23  1

 706679 VIGNUZZI NOEMI RALUG Qualificata 0,17 -18  11  29 24 24  3

 717108 GARDENGHI ELETTRA BOICS Qualificata 0,00 -13  12  25 25 25  2

 713407 MANTOVANI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,00 -16  9  25 26 26  4

 682517 ROMANINI MARIASOLE RACS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Spada femminile 15:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SPINELLI FRANCESCA 681051 V 4 V V V V  0,830  15  29FCCS

 2 SALTARELLI CECILIA 705436 4 3 V 3 V V  0,500  7  25REKOA

 3 FACCHINI GIADA 706015 V V v4 V V 4  0,830  6  28BOICS

 4 NALDINI LUCIA 717596 1 0 3 2 V 3  0,170 -14  14FCCS

 5 PENAZZI ALESSIA 704991 1 V 4 V 4 3  0,330 -3  22RALUG

 6 COLELLA CATERINA 680841 3 1 3 4 V 4  0,170 -9  20FEBER

 7 BARILLI GILDA 687892 0 2 V V V V  0,670 -2  22PCPT

 2Girone N.

 1 PALMIERI MATILDE 694852 V 0 V V V V  1,000  11  25FCCS

 2 MIRANDOLA SARA 706684 4 0 V V V V  0,800  11  24BOICS

 3 ROMANINI MARIASOLE 682517 A A A A A A  0,000  0  0RACS

 4 ANGELICOLA GIADA 714464 1 3 0 V 2 4  0,200 -9  15FCCS

 5 GARDENGHI ELETTRA 717108 4 2 0 4 1 1  0,000 -13  12BOICS

 6 ROSSI YLENIA 705543 1 3 0 V V V  0,600  4  19REKOA

 7 MORGANTE GIADA 719729 4 0 0 V V 2  0,400 -4  16BOVIR

 3Girone N.

 1 GAMBINO CHIARA 695787 1 V V 4 4 4  0,330 -4  23FCCS

 2 ZAMBRINI ILARIA 706683 V V V V V 3  0,830  16  28BOICS

 3 GIARDINI CHIARA 703652 3 3 V V V V  0,670  13  26RACS

 4 FRANCISCONI VALENTINA 711269 4 0 2 2 V 3  0,170 -11  16FCCS

 5 CIACCI EMMA 715923 V 2 1 V V V  0,670  4  23REKOA

 6 VIGNUZZI NOEMI 706679 V 1 0 2 2 1  0,170 -18  11RALUG

 7 CISTARO BENEDETTA 709430 V V 0 V 1 V  0,670  0  21PCPT

 4Girone N.

 1 BOTTAU RACHELE 706685 V V V V V  1,000  12  25BOICS

 2 BARACCANI VIRGINIA 648077 4 3 V V V  0,600  8  22RAPLA

 3 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 3 v4 V V V  0,800  8  22FCCS

 4 MANTOVANI ELETTRA 713407 1 1 4 3 0  0,000 -16  9MOPEN

 5 CAVAZZI ALESSANDRA 714326 2 0 0 V 1  0,200 -15  8BOVIR

 6 BODINI CHIARA ADELIA 705433 3 4 2 V V  0,400  3  19REKOA
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15:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 11 FCCSSI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10  682517 62 RACSSI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 103 BOICSSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 134 FCCSSI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10  648077 165 RAPLASI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 176 BOICSSI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 277 RACSSI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 288 REKOASI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 589 BOICSSI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 6910 BOICSSI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 8611 FCCSSI

GAMBINO CHIARA 10/03/10  695787 9112 FCCSSI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 9213 REKOASI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 10814 FCCSSI

ROSSI YLENIA 01/11/10  705543 11315 REKOASI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10  704991 11616 RALUGSI

CIACCI EMMA 21/01/10  715923 13817 REKOASI

COLELLA CATERINA 24/02/10  680841 13918 FEBERSI

ANGELICOLA GIADA 19/03/10  714464 14419 FCCSSI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10  713407 16020 MOPENSI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10  714326 16821 BOVIRSI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10  706679 18222 RALUGSI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10  717108 19823 BOICSSI

BARILLI GILDA 03/09/10  687892 21824 PCPTSI

NALDINI LUCIA 22/04/10  717596 25725 FCCSSI

CISTARO BENEDETTA 24/02/10  709430 9.99926 PCPTSI

MORGANTE GIADA 21/09/10  719729 9.99927 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

15:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  69BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  58SI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10 717108  198SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  17SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  10SI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10 714326  168BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MORGANTE GIADA 21/09/10 719729  9.999SI

ANGELICOLA GIADA 19/03/10 714464  144FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  108SI

GAMBINO CHIARA 10/03/10 695787  91SI

NALDINI LUCIA 22/04/10 717596  257SI

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  13SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  86SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  1SI

COLELLA CATERINA 24/02/10 680841  139FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10 713407  160MOPEN-PENTAMODENA SI

BARILLI GILDA 03/09/10 687892  218PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CISTARO BENEDETTA 24/02/10 709430  9.999SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  27RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 682517  6SI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10 704991  116RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10 706679  182SI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 648077  16RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  92REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CIACCI EMMA 21/01/10 715923  138SI

ROSSI YLENIA 01/11/10 705543  113SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  28SI
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